年  月  日

 特定非営利活動法人

柏市インフォメーション協会  様

【申請者】

所 属

                      氏 名                    ㊞

住 所

電話番号

                                 メールアドレス (許可書・データ送付先)

「おいでよ！カシワニ」使用許可申請書

 「使用規約」「確認事項」に同意の上、下記のとおり使用したく、申請をいたします。

記

団体および

申請の活動に

ついて

下記の項目にあてはまるかチェックしてください。全てにチェックが無い場合、

利用をお認めできない場合があります。

□ 宗教活動を主たる目的として活動する企業・組織・団体・活動ではない

□ 政治活動を主たる目的として活動する企業・組織・団体・活動ではない

□ 特定の政党・公職者（候補者を含む）を推薦、支持、反対することを目的

として活動する企業・組織・団体・活動ではない

□ 公序良俗に反する企業・組織・団体・活動ではない

使 用 目 的

作 成 物

作 成 数

＊別途、イメージがわかる見本・データを添付してください。

使用デザイン

番 号

デ ー タ 送 付

希望あり（ jpg ／ png ）・希望なし  ※○をつけて下さい。

＊ ai形式のデータのご利用をご希望の場合は、有償のサポーター会員

に登録して頂く必要がございます。

備 考

   特定非営利活動法人 柏市インフォメーション協会

「おいでよ！カシワニ」使用許可申請にあたって～確認事項～

１．「おいでよ！カシワニ（以下、カシワニ）」に関する著作権は、ＮＰＯ法人柏市イ

ンフォメーション協会に属します。

２．「カシワニ」デザインの一部使用や、変形、省略、他の図形や文字と重ねて使用す

ることなどはご遠慮いただいております。別紙「使用規約」をご一読の上、内容

を遵守し、ご使用いただきますよう、お願いいたします。

３．「カシワニ」デザインを商品、広告等に使用する際の使用料はいただきませんが、

「使用許可申請書」をご提出の上、当協会が使用目的、方法等を考慮し、決裁を

させていただきます。

４．「使用許可申請書」には、必ず「カシワニ」デザインを使用するチラシ・広報物等

の見本やデータなど、完成品がイメージできるものを添付して下さい。

５．「カシワニ」のキャラクター設定上、ふきだしを用いるデザインにはご使用になれ

ませんので、ご注意ください。

６．「カシワニ」デザイン使用の承認は、そのサービス・広報物等において、当協会が

推薦、品質を保証するものではありません。万一、不測の事態が起き、サービス・

広報物等に問題が発生しても、当協会は責任を一切負いませんので、ご了承下さ

い。

関係各位のご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人

                      柏市インフォメーション協会

                      E-Mail：info@kashiwainfo.net

mailto:info@kashiwainfo.net